
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 15.2.1.13.392.20.2143.33903900

Inicio: 18/11/2022

18/01/2023Término:

Valor Total: R$ 15.000,00

Objeto: Contratação de show artístico com banda Impacto a realizar-se na data de 31 de dezembro
de 2022 para celebrar o tradicional réveillon no Municipio de Jequitaí-MG

Processo Inexigibilidade 5 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 125

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: PATRICIA BORGES DOURADO DA SILVA 07913429640

Sexta-feira 18 Novembro 2022JEQUITAI,

Publicado em 18/11/2022  no QUADRO DE AVISOS.


